De atunci
a represintat mereu téra în Parlament şi a
sciut să-şi facă renumele unui om politic
serios şi cinstit, ale cărui vederi trec peste
consideraţii meschine şi îmbrăţişâză inte
rese şi idealuri mai largi.

Mu Iţă mită publică.
Câmp jrî-Surduc, 10 (22) Iunie 1898.
Prea Stim. Domn Constantin cav. de

Steriu, bancher în Braşov, înţelegând lipsa
mare, ce o avem la terminarea nouei bise
rici dela noi, cu care de un an suntem în
lucrare, s’a milostivit şi ni-a donat suma
de 100 fl. v. a. (una sută fl.) cu menirea,
ca să cumpărăm un clopot la biserică.